Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Тверской художественный колледж имени А.Г. Венецианова»

(ГБП ОУ ТХК им. А.Г. Венецианова»)

ПРИКАЗ

19.06.2025 № 35
г.Тверь

Об освобождении абитуриентов от
предоставления творческого портфолио

В связи с началом приемной кампании 2025 года и на основании решения приемной
комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Разрешить прием документов без предоставления творческого портфолио
- абитуриентам, полностью прошедшим подготовительные курсы объемом 144 часа:
1. Андронова П. 14. Орлова В.
2. Безрукова А. 15. Панынина С.
3. Белова А. 16. Поликарпова Д.
4. Белякова С. 17. Придаток С.
5. Г енералова С. 18. Росман А.
6. Даненкова А. 19. Семенюк О.
7. Доценко Т. 20. Синягин Н.
8. Дымченко В. 21. Смирнова О.
9. Евдокимова В. 22. Сухова Я.
10. Клепикова Т. 23. Телегина В.
11. Клявина К. 24. Французов О.
12. Лебедева В. 25. Халипова Т.
13. Михеева В.

- абитуриентам, полностью прошедшим подготовительные курсы объёмом 72 часа
и рекомендованным по результатам просмотра преподавателями курсов:
1. Белозёрова В.
2. Беляева J1.
3. Ванчугина А.
4. Веселова К.
5. Долгих М.
6. Игуменцева В.
7. Райкова Д.
8. Смирнова Д.
9. Татару А.

Основание: 1) Протокол № 1 заседания приемной комиссии от 19.06.2025
2) Порядок приема в ГБП ОУ «Тверской художественный колледж
имени А.Г. Венецианова» в 2025 году
3) Протокол просмотра работ абитуриентов от 29.05.2025